
DĖL KVIETIMO TEIKTI PROJEKTINIUS PASIŪLYMUS PANEVĖŽIO REGIONO 

PROJEKTŲ SĄRAŠUI SUDARYTI PAGAL PRIEMONĘ NR. 05.2.1-APVA-R-008 

„KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ TVARKYMO INFRASTRUKTŪROS PLĖTRA“ 

PATIKSLINIMO 

 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. liepos 7 d. įsakymu 

Nr. D1-489 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. balandžio 27 d. įsakymo Nr. D1-

281 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

„Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 05.2.1-

APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, pakeičiame Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio apskrities skyriaus 2016 m. gegužės 13 d. raštu Nr. 

51/4D-98 „Kvietimas teikti projektinius pasiūlymus Panevėžio regiono projektų sąrašui Nr. 05.2.1-

APVA-R-008-51 sudaryti pagal priemonę Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo 

infrastruktūros plėtra“, pateiktą kvietimą teikti projektinius pasiūlymus Panevėžio regiono projektų, 

finansuojamų pagal 2014-2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 

prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie klimato kaitos“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra“ (toliau – Priemonė), sąrašui Nr. 05.2.1-APVA-R-008-51 sudaryti ir vietoje pastraipos 

„Projektiniai pasiūlymai dėl regiono projekto įgyvendinimo (vienas projektinio pasiūlymo originalas 

ir jo priedai bei skenuotas projektinis pasiūlymas ir elektroninės jo priedų versijos) Regionų projektų 

atrankos tvarkos aprašo nustatyta tvarka turi būti pateikti Panevėžio regiono plėtros tarybai adresu: 

Respublikos g. 38, LT -35173, Panevėžys ne vėliau, kaip iki 2016 m. rugpjūčio 11 d.“ įrašome 

pastraipą „Projektiniai pasiūlymai dėl regiono projekto įgyvendinimo (vienas projektinio pasiūlymo 

originalas ir jo priedai bei skenuotas projektinis pasiūlymas ir elektroninės jo priedų versijos) 

Regionų projektų atrankos tvarkos aprašo nustatyta tvarka turi būti pateikti Panevėžio regiono plėtros 

tarybai adresu: Respublikos g. 38, LT -35173, Panevėžys ne vėliau, kaip iki 2016 m. rugsėjo 9 d.“. 

Atkreipiame dėmesį, kad projektiniai pasiūlymai turi atitikti Priemonės projektų 

finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2016 m. balandžio 27 

d. įsakymu Nr. D1-281 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 5 prioriteto „Aplinkosauga, gamtos išteklių darnus naudojimas ir prisitaikymas prie 

klimato kaitos“ 05.2.1-APVA-R-008 priemonės „Komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros 

plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ su visais Lietuvos Respublikos aplinkos 

ministro 2016 m. liepos 7 d. įsakymu Nr. D1-489 padarytais pakeitimais. 

Prašome apie šiuos pakeitimus informuoti galimus pareiškėjus. 

 

Kontaktai papildomai informacijai: 

skyriaus vedėja Kristina Udrienė, tel. (8 45) 505 783, el. paštas kristina.udriene@vrm.lt; 

vyr. specialistas Jonas Streikus, tel. (8 45) 505 703, el. paštas jonas.streikus@vrm.lt; 

vyr. specialistė Kristina Linkonaitė, tel. (8 45) 505 781, el. paštas kristina.linkonaite@vrm.lt; 

vyr. specialistė Inga Adomaitienė, tel. (8 45) 505 763, el. paštas inga.adomaitiene@vrm.lt 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jonas.streikus@vrm.lt
mailto:kristina.linkonaite@vrm.lt
mailto:inga.adomaitiene@vrm.lt

